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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogodlne

Rodzaj produktu:
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Coolery i radiatory
Przekatna wentylatora chtodzacego:
Wysokos¢ wentylatora:
Podstawka wentylatora:
Predko$¢ obrotowa:
Przeptyw powietrza:
Cisnienie powietrza:
Poziom hatasu:
Szczegoty dotyczace hatasu i wydajnosci:
Poziom napiecia:
Napiecie poczatkowe:
Poziom natezenia pradu:
Pobér energii:

p-198379.html

GEMBIRD FANCASE2 Gembird
wentylator do obuddéw ATX,
90x90 mm, 3-pin-zasilanie

Cena brutto 9,73 zt

Cena netto 7,91 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 1-3 dni

Numer katalogowy 3597347

Kod producenta FANCASE2

Kod EAN 8716309033329

GEMBIRD FANCASE2 Gembird wentylator do obuddéw ATX,
90x90 mm, 3-pin-zasilanie

Gembird FANCASE?2 - Wentylator obudowy - 92 mm
8716309033329

24 miesigce

Wentylator obudowy
9.2 cm
9.2cm
2.5cm

92 mm

25 mm

tozysko slizgowe
2400 rpm

43,7 cfm

2.63 mm

30.4 dBA

30.4 dBA /43,7 cfm przy 2400 rpm
12V

6V

0.22 A

2.64 W

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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